平成 21年 6月 29日

各    位

ばんせい山丸証券株式会社

代表取締役社長 藤井史郎

京都支社移転のご挨拶

謹啓 向暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび事業拡大に伴い、弊社京都支社を下記のとおり移転する運びと相成りま

したのでご案内申し上げます。

弊社は明治 41年京都に創業し、昨年には 100周年を迎えることができました。100年来

の信用信頼を心の糧とし、これを機に旧に倍しまして社業に励み、より一層お客様のご期

待に沿った高いレベルでの資産運用サービスの提供とサポートを目指す所存でございます。

今後とも、何卒格別のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

業務開始日   平成 21年 6月 29日（月）

住   所    〒604-8152

京都市中京区烏丸通錦小路上ル手洗水町 659番地 烏丸中央ビル 6階

       （地図はこちら URL :http://www.bansei-sec.co.jp/company/office.html#kyoto）

※ 電話番号 ＦＡＸ番号は変更ございません。

電 話 075（222）1001

ＦＡＸ 075（222）2945

以上